

Aika Torstai 14.2.2019 klo 16.30

Paikka **Alavan seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
	Riitta Karhunen	jäsen	läsnä
	Esko Koistinen	jäsen	läsnä
	Mirja Kontio	jäsen/varapuheenjohtaja	läsnä
	Jenni Niskanen	jäsen	poissa
	Sauli Paavilainen	jäsen	läsnä
	Nina Partanen	jäsen	poissa
	Jukka Pulkkinen	jäsen	läsnä
	Teemu Soini	jäsen	poissa
	Miika Tammekann	jäsen	läsnä
	Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
	Taisto Toppinen	jäsen	läsnä
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Sinikka Marttila	Nina Partasen varajäsen	läsnä
	Toivo Väisänen	Teemu Soinin varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Risto Voutilainen	1. kappalainen	poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Hanna Vasiljev	vs. rovastikuntapastori	poissa
Oona Huttunen	vs. rovastikuntapastori	läsnä
Sisko Paulus	sihteeri	poissa
Katja Nenonen	pöytäkirjanpitäjä	läsnä

Kokouksen kutsutut ja läsnäolo

Sirpa Pesonen	lapsityönohjaaja	läsnä 16-20
Ossi Jauhiainen	kanttori	läsnä 16-20 ja 22
Reetta Pirskanen	teologiopiskelija	läsnä
Mikko Haltsonen	teologiopiskelija	läsnä

16

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 932.

17

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle sisko.paulus@evl.fi tai Katja Nenoselle katja.nenonen@evl.fi, p. 040 4848 286.**

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

18
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN SEKÄ PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN VALITSEMINEEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 15.2. - 16.3.2019 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat sekä pöytäkirjanpitäjä.

Päätös Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Riitta Karhunen ja Esko Koistinen. Valittiin pöytäkirjanpitäjäksi Katja Nenonen.

19
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Lisättiin kohta 24 Seurakuntaneuvoston muistamiset työntekijöiden täyttäessä 50 tai 60 vuotta sekä eläkkeelle jäädessä. Lisäksi Oona Huttunen toi kokoukseen liitteen "Alavan seurakunnan kouluikäisten tyttöjen ja poikien toimintasuunnitelma kevätkaudelle 2019", joka jäi pois esityslistalta. Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

20
LAPSI- JA PERHETYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 JA TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄTKAUDELLE 2019

Alavan seurakunnan lapsityön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneuvostolle lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2018, liite 1 ja lapsityön toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2019, liite 2.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan lapsityöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan lapsi- ja perhetyön toimintakertomuksen vuodelta 2018 sekä toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2019.

21
KOULUIKÄISTEN, NUORISO- JA RIPPIKOULUTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 SEKÄ TOIMINTASUUNNITELMAT KEVÄTKAUDELLE 2019

Alavan seurakunnan nuorisotyö on lähettänyt seurakuntaneuvostolle kouluikäisten sekä nuoriso- ja rippikoulutyön toimintakertomukset vuodelta 2018, liite 3 sekä toimintasuunnitelmat kevätkaudelle 2019, liite 4.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan kouluikäisten toiminnasta sekä nuoriso- ja rippikoulutyöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan kouluikäisten, nuoriso- ja rippikoulutyön toimintakertomuksen vuodelta 2018 sekä toimintasuunnitelmat kevätkaudelle 2019.

22

MUSIIKKI- JA JUMALANPALVELUSTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

Kanttorit Ossi Jauhiainen ja Leila Savolainen ovat lähettäneet seurakuntaneuvostolle Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyön toimintakertomuksen vuodelta 2018, liite 5.

Esitys

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyöstä.

Päätös

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyön toimintakertomuksen vuodelta 2018.

23

ALAVAN LAPSIKUORON RETKIEN TURVALLISUUSVASTUUT

Alavan lapsikuoron retki/konserttimatka Nilsiin 30. – 31.3.
Alavan lapsikuoron ja heidän perheittensä ja muidenkin perheitten kevätretki Vivamon raamattukylään Lohjalle 17. – 19.5. Ohjelma- ja turvallisuusvastuussa ko. retkillä on kanttori Leila Savolainen.

Esitys

Hyväksytään kanttori Leila Savolainen ohjelma- ja turvallisuusvastaavaksi.

Päätös

Esityksen mukainen.

24

SEURAKUNTANEUVOSTON MUISTAMISET TYÖNTEKIJÖIDEN TÄYTTÄESSÄ 50 TAI 60 VUOTTA SEKÄ ELÄKKEELLE JÄÄDESSÄ

Edellinen seurakuntaneuvosto päätti, että seurakuntaneuvosto muistaa seurakunnan työntekijöitä näiden täyttäessä 50 tai 60 vuotta 200 euron suuruisella summalla ja eläkkeelle jäävää työntekijää 300 euron suuruisella summalla.

Esitys

Seurakuntaneuvosto päättää työntekijöiden muistamisesta.

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti, että seurakunnan työntekijöitä muistetaan heidän täyttäessä 50 tai 60 vuotta 200 euron suuruisella summalla sekä eläkkeelle jäävää työntekijää 300 euron suuruisella summalla.

25

MUUT ASIAT

- Lastenohjaajan toimi laitetaan hakuun. Avoimeen hakuun 10.3. jälkeen.
- Puhuttiin seurakuntaneuvoston uusista keinoista keskustella yhdessä ja olla vuorovaikutuksessa keskenään. Asia jätetään harkintaan ensi kerralle.

26

SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava kokous pidetään maanantaina 25.2.2019 klo 16.30.

27

OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 6 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

28

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.28.

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Katja Nenonen
pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 15.2.2019.

Riitta Karhunen
pöytäkirjantarkastaja

Esko Koistinen
pöytäkirjantarkastaja